

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Vårt Land

Utklipp av:

14-06950

SEP 16 1950

Verden har nok til alles behov

Fire punkter som gir et samlende mål for industrien

Utarbeidet av direktøren ved Camden garveri i Liverpool

Vi industriens menn må for alvor ta opp den utfordring som ligger i marxismen, ellers kommer vi ikke til å forstå vår egen tid. Jeg har innsett at jeg kan gjøre det godt i mine egne forretninger og gi mine arbeidere gode forhold, og likevel være utenfor det som virkelig går for seg i tiden, uttalte direktøren for Camden garveri i Liverpool, John Nowell, i et innlegg ved Moralsk Opprustnings

verdenskonferanse i Caux i Sveits i sommer.

— Det må finne sted en revolusjon i meg før jeg kan begynne å leve ideologisk, fortsatte direktør John Nowell. Hele mitt liv er jeg blitt oppøvd i å tenke industrielt og økonomisk. I England, på en konferanse i likhet med denne, kom jeg fram til fire hovedpunkter, som jeg gjerne vil gi videre. De gir et samlende mål for industrien i en ideologisk tidsalder.

1) Å gjøre verdens arbeid og rikdom tilgjengelig for alle, samtidig som ingen får høve til å utbytte noen.

2) Å planlegge for en tidsalder med rikdom for alle, på grunnlag av en uselvisk økonomi.

3) Å skape og leve ut et slikt revolusjonerende teamarbeid i industrien, at det blir en kraft til å forene verden. Det er den slags teamarbeid Moralsk Opprustning har gitt oss. Ikke samarbeid mellom dem som er enige, men mellom dem som er uenige, samarbeid mellom dem som har sammenstøt, men som lar seg forvandle. Det er den nye dialektikk.

Arbeidernes øverste tillitsmann i vår fabrikk sa en dag til en utlending som besøkte oss: «Vi har fremdeles våre problemer, men det som før ledet til konflikt og stagnasjon, fører nå til forvandling og framsteg.»

4) Vi må mobilisere alle industriens ressurser: arbeidskraft, penger og råstoffer, for å gi dette svaret til verden. Dette kan ingen klasse eller gruppe gjøre alene. Når arbeidsgivere og arbeidere, kapitalister og marxister setter seg ned for sammen å finne Guds plan, da skal vi finne fram til industriens sanne oppgave og bestemmelse.

(Caux Information).